[bookmark: _GoBack]第３号様式（要領３⑴関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職氏名）

共同事業者変更登録申請書

　平子の森トライアル事業の共同事業者に変更があったので、次のとおり申請します。

１　事業者情報
	事業者名

	代表者職氏名

	登記上の肩書。法人以外は氏名のみ記入

	所在地

	登記上の住所。個人は住民票の住所

	主たる業種

	創業年月日

	従業員数

	担当部署名等

	個人は記入不要

	責任者職氏名

	個人は記入不要

	所在地

	事業者情報と異なる場合のみ

	電話番号

	メールアドレス

２　実施者情報

３　取組概要

※　変更内容のみ記載
7